

# **MDNC Holding ApS**

**Misteltenvej 11, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 37 63 95 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

**Martin de Neergaard Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MDNC Holding ApS Misteltenvej 11 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 63 95 08
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin de Neergaard Christensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Moebe Design ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 2. maj 2025 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i unoterede værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.487</b>	<b>-6.813</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	42.086	-63.754
2 Andre finansielle indtægter	32.287	23.228
3 Øvrige finansielle omkostninger	-799	-2.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.087</b>	<b>-50.275</b>
Skat af årets resultat	-3.806	0
<b>Årets resultat</b>	<b>60.281</b>	<b>-50.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.086	-63.754
Overføres til overført resultat	18.195	13.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.281</b>	<b>-50.275</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	1.898.636	1.856.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.636</u>	<u>1.856.550</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.898.636</u></b>	<b><u>1.856.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	128.557	119.789
	Tilgodehavender i alt	<u>128.557</u>	<u>119.789</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	116.441	96.506
	Værdipapirer i alt	<u>116.441</u>	<u>96.506</u>
	Likvide beholdninger	1.067	6.228
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.065</u></b>	<b><u>222.523</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.144.701</u></b>	<b><u>2.079.073</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.844.636	1.802.550
	Overført resultat	226.725	208.530
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.121.361</u></b>	<b><u>2.061.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.534	13.993
	Selskabsskat	3.806	0
	Anden gæld	5.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.340</u>	<u>17.993</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.340</u></b>	<b><u>17.993</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.144.701</u></b>	<b><u>2.079.073</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.802.550	208.530	2.061.080
Resultatandel	0	42.086	18.195	60.281
	<b>50.000</b>	<b>1.844.636</b>	<b>226.725</b>	<b>2.121.361</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>			
Andel af underskud i kapitalinteresser	42.086	-63.754	
	<b>42.086</b>	<b>-63.754</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	6	0	
Renteindtægter fra kapitalinteresser	8.768	7.775	
Aktieudbytte	3.579	2.912	
Kursreguleringer	19.934	12.541	
	<b>32.287</b>	<b>23.228</b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	799	2.936	
	<b>799</b>	<b>2.936</b>	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	54.000	54.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.802.550	1.866.304	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.086	-63.754	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.844.636</b>	<b>1.802.550</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.898.636</b>	<b>1.856.550</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moebe Design ApS, København	28 %	6.701.857	148.556
		<b>6.701.857</b>	<b>148.556</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	116.441
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	19.934